

گوشی های میان رده سامسونگ امسال به 5G مجهز می شوند - دیجیاتو

مریم موسوی | پنجشنبه، ۲۱ فروردین ۱۳۹۹

سامسونگ در حال به روز رسانی گوشی های میان رده سری A خود برای سال ۲۰۲۰ است. این خانواده شامل شش مدل گوشی مختلف می شود؛ تلفن های هوشمندی که با قیمتی پایین تر از پرچمداران اما با امکاناتی تقریباً همسطح با آنها به بازار عرضه خواهند شد. ارزان ترین مدل در این میان ۱۱۰ دلار قیمت دارد و گران ترینشان گلکسی A71 ششصد دلاری است و همانطور که از نامش مشخص است قابلیت اتصال به شبکه 5G را دارد. سری ۲۰۲۰ موبایل های گلکسی A سامسونگ همراه با اندروید 10 و رابط کاربری One UI 2.0 و البته جک هدفون ۳.۵ میلیمتری وارد بازار خواهند شد.

در ادامه هر یک از اعضای خانواده گلکسی A را به تفکیک معرفی خواهیم کرد:

گلکسی A01 و گلکسی A51

این دو مدل که امروز وارد بازار می شوند به ترتیب ۱۱۰ و ۴۰۰ دلار قیمت دارند. A01 به یک پردازنده هشت هسته ای، دوربین سلفی ۵ مگاپیکسلی در بخش جلویی و دوربین اصلی دوگانه با ترکیب حسگرهای ۱۳ مگاپیکسلی و ۲ مگاپیکسلی عمق سنج مجهز شده است. نمایشگر این موبایل ۵.۷ اینچی و رزولوشن آن اچ دی پلاس اعلام شده است که بریدگی اینفینیتی وی (طرحی شبیه به حرف V) در بخش بالایی آن دیده می شود و دوربین سلفی را در خود جای داده است. این موبایل دربرگیرنده باتری ۳ هزار میلی آمپر ساعتی است و ۱۶ گیگابایت حافظه داخلی دارد که از طریق کارت حافظه مایکرو اس دی می توان آن را ارتقاء داد.



گوشی گلکسی A51 هم که ظاهرا برای رقابت با پیکسل 3A گوگل ساخته شده در اصل جایگزین A50 است و به نمایشگر بزرگ ۶.۵ اینچی با رزولوشن فول اچ دی پلاس اولد مجهز است که یک بریدگی 0 نیز در بخش بالایی آن خودنمایی می کند. این گوشی یک دوربین اصلی دوگانه با ترکیب حسگرهای ۴۸ مگاپیکسلی و دوربین اولترا واید با زاویه دید ۱۲۳ درجه دارد. چیپ ده نانومتری هشت هسته ای، ۴ گیگابایت رم، باتری چهار هزار میلی آمپر ساعتی و ۱۲۸ گیگابایت حافظه داخلی از دیگر امکانات این مدل است.



محصولات سوم و چهارم که از نظر قیمت و امکانات بین مدل های یاد شده قرار می گیرند گلکسی A11 و A21 نام دارند که به ترتیب ۱۸۰ و ۲۵۰ دلار قیمت دارند. این دو گوشی تابستان وارد بازار می شوند و هر دو به پردازنده های هشت هسته ای مجهز هستند. A11 یک نمایشگر ۶.۴ اینچی اچ دی پلاس با بریدگی حفره ای دارد. دوربین اصلی این موبایل سه حسگر واید، اولترا واید و عمق سنج دارد. باتری ۴ هزار میلی آمپرساعتی، دو گیگابایت رم و ۳۲ گیگابایت حافظه داخلی دیگر امکانات آن را تشکیل می دهند.



گوشی گلکسی A21 نیز یک نمایشگر ۶.۵ اینچی دارد و اصلی ترین تفاوت آن دوربین اصلی چهارگانه اش است که به لنز ماکرو نیز مجهز شده. باتری این موبایل نیز چهار هزار میلی آمپر ساعت ظرفیت دارد که در وضعیت شارژ با کابل با توان ۱۵ وات شارژ می شود. این گوشی ۴۰۰ دلاری سه گیگابایت رم دارد.



گلکسی A51 پانصد دلاری گوشی دیگری از این مجموعه است که تابستان امسال با پشتیبانی از 5G وارد بازار می شود. این موبایل ۶ گیگابایت رم دارد و از تکنولوژی فست شارژ ۱۵ واتی پشتیبانی می کند. یک باتری ۴۵۰۰ میلی آمپر ساعتی برای آن در نظر گرفته شده است و از طریق کارت حافظه ظرفیت ذخیره سازی اش به یک ترابایت می رسد.

مدل برتر در این سری گلکسی A71 است که با قیمت ششصد دلاری اش فاصله اندکی با پرچمداران بازار دارد. این گوشی تابستان امسال از راه می رسد و یک نمایشگر فول اچ دی پلاس ۶.۷ اینچی اولد با بریدگی اینفینیتی O دارد. سیستم دوربین اصلی A71 چهارگانه است که یک لنز اصلی ۶۴ مگاپیکسلی در آن دیده می شود. ۱۲۸ گیگابایت حافظه داخلی قابل ارتقاء، شش گیگابایت رم و باتری ۴۵۰۰ میلی آمپر ساعتی دیگر امکانات این گوشی را تشکیل می دهند.

سامسونگ اعلام کرده که با عرضه این گوشی های میان رده مجهز به 5G قصد دارد دسترسی به این شبکه را برای شمار بیشتری از مردم فراهم کند.

[دیجیاتو](#)